Администрация муниципального образования

Восточно-Одоевское  Одоевского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14.02.2023                                                              № 5
О внесении изменений в постановление от 16.08.2029 № 117 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения, периода действия, требований к составу и содержанию бюджетного прогноза муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района на долгосрочный период»
Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района, в целях определения правовых основ, содержания и механизма осуществления бюджетного процесса в муниципальном образовании Восточно-Одоевское Одоевского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление №117 от 06.08.2019 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения, периода действия, требований к составу и содержанию бюджетного прогноза муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района на долгосрочный период» следующие изменения:

п. 5.1 Постановления «Проект документа или проект изменений в документе (за исключением показателей финансового обеспечения муниципальных программ) представляется в Собрание депутатов муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района одновременно с проектом решения о бюджете муниципального образования Восточно-Одоевское Одоевского района» признать утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

	Глава администрации

муниципального образования

Восточно-Одоевское

Одоевского района
	                                            И.С. Андреев